



Invitasjon til fylkesbibliotekene:
Bli med på Sommerles 2018!

Hva er Sommerles?

Sommerles er en digital lesekampanje for barn i 1.-7. klasse med et mål om å få flest mulig barn til å lese mest mulig gjennom en lang sommerferie! Ved å bruke elementer fra spill klarer Sommerles å være aktuell og populært blant barna.

På nettsiden sommerles.no samler barna XP/poeng for hver leste side, svarer på oppgaver, ser hva venner leser og tjener opp digitale troféer. Underveis gjør de seg fortjent til små premier som hentes på biblioteket. De kan også følge en spesialskrevet fortelling skrevet av Mari Moen Holsve.

2017 var et rekordår for Sommerles, med hele 300 kommuner og 58 963 leseglade barn!

Hvem står bak Sommerles?

Sommerles.no er lagd, utviklet og eid av Vestfold fylkesbibliotek, Vestfoldbibliotekene og Snuti. Snuti designer, drifter og utvikler de tekniske løsningene, samt svarer på spørsmål. Prosjektleder er Vestfold fylkesbibliotek som i år skal lede arbeidet med å løfte Sommerles til et nasjonalt nivå, samt øke nivået av gamification gjennom et integrert lesebasert spill til sommerles.no.

Arbeidsgruppa som drifter Sommerles for 2018 ledes av Telemark fylkesbibliotek i samarbeid med Finnmark fylkesbibliotek. For kampanjeåret 2019 vil Finnmark lede arbeidsgruppa i samarbeid med nytt fylke, dette vil rullere med 2 år av gangen for hvert fylke. Det vil bli inngått en samarbeidskontrakt mellom deltagende fylker og Vestfold fylkesbibliotek om fremtidig deltagelse i arbeidsgruppen. Denne kontrakten sendes fylkesbiblioteksjefene.

Hva koster Sommerles?

Påmeldingsavgiften til Sommerles regnes ut i fra antall bibliotek og elever i de deltagende kommunene i fylket.

Påmeldingsavgiften dekker:

- Tilgang til www.sommerles.no, infoblogg og tilgang til nødvendige filer.
- Full nettløsning for registrering av bøker med profiler, avatarer, oppgaver og topplister med lekent design, optimalisert for å fungere på alle plattformer.
- En spesialskrevet fortelling skrevet av Mari Moen Holsve, med design og elementer som utfyller historien.
- Et helt nytt lesebasert spill på sommerles.no

